ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01/2021

INFORMA SOBRE REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

O Presidente da Comissão Organizadora do Teste Seletivo Simplificado  nº 01/2020 da Prefeitura

Municipal de Salto do Céu – MT, nos termos dos itens  2.8 I; 2.8 II, 2.8 III, do Edital de Reabertura nº

001/2020, visando atender os princípios da publicidade, da legalidade e da impessoalidade;

RESOLVE:

 I – Disponilibilizar o ANEXO III – Requerimento de Isenção de taxa de inscrição conforme Edital de

Reabertura Nº 001/2020.

II – Fica a data de realização de inscrição para candidatos a isenção da taxa de inscrição,

prorrogada para o período do dia 15.01.2021 a 20.01.2021

Salto do Céu ‐ MT, em 15 de Janeiro de 2020.

Comissão Organizadora do Teste Seletivo Simplificado

ESTADO DE MATO GROSSO – VALE DO CABAÇAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU-MT

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2020

REQUERIMENTO DE ISENÇÃO DE TAXA INSCRIÇÃO

Eu (nome completo) _____________________________________________;

(nacionalidade)______________;

(estado civil) ________________; (profissão) _______________________; nascido(a) em

_________________; portador(a) da Cédula de Identidade RG nº ____________________ e do

CPF nº ____________________; residente na

Rua/Av.___________________________________________; nº _____; Bairro

__________________________; Cidade de ________________________________ Estado

_________; CEP_______________; Telefone nº ____________________; venho por meio deste

REQUERER isenção da taxa de inscrição com base no seguinte item do Edital de seletivo

simplificado nº 01/2020 : (  ) 2.8; I ( ) 2.8;II (  ) 2.8, III

Descrever o motivo assinalado:

.......................................................................................................................... ......................................

...

Em anexo cópias dos documentos exigidos no item 2.8

(CIDADE)_________________________; __(dia)__ de _____(mês)______ de 2021.

____________________________________

Assinatura do(a) requerente